
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBöS TURTĄ IR JO PERDAVIMO 
 

2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.212 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, 
Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 
įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 11 
straipsnio 2 dalimi, 17 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos 2011 m. rugs÷jo 27 d. raštą Nr. SR-4554 „D÷l švietimo įstaigai 
skirtų mokyklinių baldų komplektų perdavimo Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n“, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavyb÷s teise priklausantį ir šiuo metu Švietimo ir mokslo 
ministerijos patik÷jimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą (baldų komplektus), kurio bendra 
įsigijimo vert÷ – 22251,90 litų (pagal priedą). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių savivaldyb÷s vardu 
pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir pri÷mimo aktus. 

3. Perimtą savivaldyb÷s nuosavyb÷n 1 punkte nurodytą turtą apskaityti savivaldyb÷s 
administracijos apskaitoje ir perdavimo aktu šį turtą perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patik÷jimo teise Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijai.  

 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras         Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 



 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2011 m. lapkričio 18 d.    
sprendimo Nr. TS-15.212 
priedas 
 

 
VALSTYBöS TURTO (BALDŲ KOMPLEKTŲ), PERIMAMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöN, SĄRAŠAS 
 
 

Pradinių klasių baldų 
komplektai 

Vyresniųjų klasių 
komplektai 

(vienviečiai) 

Švietimo 
įstaigos 

pavadinimas, 
adresas, 
kodas 

Baldų  
komplektų 
skaičius, 

vnt. 

Komplektų 
įsigijimo vert÷, 

Lt 
(vieno vieneto 
įsigijimo vert÷ 

su PVM 
5960,46 Lt) 

Baldų  
komplektų 
skaičius, 

vnt. 

Komplektų 
įsigijimo 
vert÷, Lt 

(vieno vieneto 
įsigijimo vert÷ 

su PVM 
8145,72 Lt) 

 

Bendras 
komplektų 
skaičius, 

vnt. 
 

Bendra 
komplektų 
įsigijimo 

vert÷, 
Lt 

Rokiškio r. 
Kamajų 
Antano 
Strazdo 

gimnazija 
 

K. Šešelgio g. 
7, Kamajai, 
Rokiškio r. 

 
190250136 

1 5960,46 2 16291,44 3 22251,90 

Iš viso 1 5960,46 2 16291,44 3 22251,90 
 
 

_____________________________________ 
 
 
 

 
 


